АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   28.12.2024 г.                                                                                                        № 82

О внесении изменений в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.05.2019 г. № 47 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования
местного значения Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Зудовского сельсовета, п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]          1. Внести в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 27.05.2019 г. № 47 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» следующее изменение:
1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области дополнить пунктами 10 и 11 следующего содержания:
	10.

	село Зудово, дорога до кладбища
	287,0
	грунтовое
	20-206-819 ОП МП 010

	11.

	Деревня Козловка, дорога до кладбища
	900,0
	грунтовое
	20-206-819 ОП МП 011

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета.
          4. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его официального опубликования.
         5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Зудовского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                     Е.А. Осипова